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* Schematic Drawings inside

Covered by U.S. Patent Nos. 4,679,719 & 5,732,870
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Symptom Sintoma

Air Leak (Top) Escape de Air (Arriba)
Tool does nothing Herramienta no mueve
Sluggish Operacion Floja

Symptome

Fuite a I’échappement
== Ne fonctionne plus
Appareil lent

Undichtigkeit oben am Gerat
Gerat reagiert nicht
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Undichtighkeit unten Fuite a la base du
am Gerat keine oder nur =4 moteur Remontée

unzureichende Riickfiihrung du conteau lente

Peu de puissance _G
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Air Leak (Bottom) Escape de Air (Abajo)
Poor Return Retorno Flojo
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Gerat treibt nicht ein
Gebrochener Treiber

Weak Drive Penetrado Flojo
Broken Driver Lanzeta Quebrada
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Mauvaise percussion
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Alimentador podre
Entrancado de la
Herramienta

Befestiger werden Enraiements
nicht nachgeschoben =1 Mauvaise avance des
Gerat ist verklemmt projectiles

Poor Feed
Tool Jamming
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Tool # Model

782005N 700E-XL HC0247 EB0278 BC0340 ABOOOS
782006N 700E-XL HC0247 EB0278 BCO340 ABOO9S
782007N 750E-XL HC0247 EB0280 BCO341 ABO0100
782008N 750E-XL HC0247 EB0280 BCO341 AB0100
Short tooth Safety Element [iglé0Z&d)
* Does Not Include O-rings  ____________
* No incluye sellos de gomas 4 o
. T
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CFO003
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LB0844

LBO847
LBO885
CB0033

LBO057

HA0108

6£; KB4130

KB9773

BCO312

BF0168

KB3255
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AC0141

KB4268
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Available Plugs
(Not Included with Tool)

PC0480

]

nterchange 3/8" MPT

PC0485 O

3/8"
Body

Ind. Interchange 3/8" MPT

PC0469

Tru-Flate 3/8" MPT

PC0475 O

Tru-Flate 3/8" MPT

[ Recommended Plugs

Plugs shown smaller than actual size




.............. MAINBODY .
.. CAP (700E-XL) ..

... WASHER .............. . 00 %0 . RONDELLE
.. CYLINDER (700E-XL) ... .. CILINDRO ... ... ZYLINDER. . CYLINDRE
. ZYLINDER .

... CYLINDER (750E-XL) ... .. CILINDRO ... . CYLINDRE

LSEAL L .. SELLO ....... .. DICHTUNG . JOINT
JOINT
RETENUE

. DEFLECTEUR
.. VALVE
. NOYAU
. CAGE
. . .. VALVE
PISTON ASSEMBLY(700E-XL) ......... ASAMBLE DE PISTON ENSEMBLE PISTON-COUTEAU
PISTON ASSEMBLY(750E-XL) ......... ASAMBLE DE PISTON ENSEMBLE PISTON-COUTEAU
... GUIDEBODY .......ccuvnees . . . FRONT
.. FEEDER SHOE . POUSSOIR
. BOUCHON D’EXTREMITE DE RAIL

RESSORT
RAIL
. CAVALIER
. INSERT
. MOLETTE DE VERROUILLAGE

. HALTERUNG .
.. EINSATZ ..
. KNOPF ..
.. PUFFER .
..SCHUTZ ...

.. AMORTIGUADOR .
.. AMORTIGUADOR . b
. RONDELLE

....... .. SCHEIBE ..
.............. . AUSLOSER .......eeunnnennn. . GACHETTE
.. AUSLOSER-ZUSAMMENBAU . ENSEMBLE GACHETTE
ABDECKUNG ................ . COUVERCLE
GEHAUSE ....cooeeieeieieeeeeeeeeee L CORPS
SICHERHEITSVORRICHTUNG .......ccevvevieeeenns PALPEUR DE SECURITE
CEINSATZ e . INSERT
PUFFER ... . ARRET
CEINSATZ e . INSERT
.. SICHERHEITSVORRICHTUNG . .. PALPEUR DE SECURITE
. .. SICHERUNGSRING ............. . RETENUE
ASAMBLE DE SEGURO ...................... SICHERHEITSVORRICHTUNG .......ceevveeeeeeeenns PALPEUR DE SECURITE
CUBIERTA ©.vvveeeeeeeeeeeeeeennennnnnnnnnns ABDECKUNG ......evvvveeveeeeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeees COUVERCLE
.. AMORTIGUADOR . ..SCHUTZ ... . COUSSIN
.. AMORTIGUADOR . .. PUFFER ... . AMORTISSEUR
... AUSLOSER ... . GACHETTE
. AUFKLEBER............... . ETIQUETTE

.. (SICHERHEITSHINWEISE) . (PRECAUTIONS DE SECURITE)

KB1555 STIFT oottt GOUPILLE

KB3255

KB3367 ...

KB3368 ...

KB4130....

KB4265 ...

KB4267 ...

KB4268

KB4272

KB4273 ...

KB9752 ...

KB9754 ...

KB9773 ...

KB9776 ... ,
............................................... RONDELLE

STIFT oottt GOUPILLE

.. DICHTUNG...
DICHTUNG
DICHTUNG
.. DICHTUNG s
. GRIFF ......cooueis . GAINE EN CUIR
SICHERUNGSRING RETENUE

Questions? Comments? e-mail: toolprof@senco.com




